2025年 3月吉日

公益社団法人姫路青年会議所 現役会員各位

理事長 中嶋崇

総務室 室長 岩﨑功祐

総務委員会 委員長 辰巳友亮

共創 心弾む HIMEJI JCアワード 2025

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

2月までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位 3委員会を表彰）

1位 研修特別委員会 13.07Ｐｔ

2位 心弾む姫路のまち創造委員会 11.12Ｐｔ

3位 次世代リーダー育成委員会 11.00Ｐｔ

4位 広報戦略委員会 10.38Ｐｔ

5位 姫路の未来連携共創委員会 9.76Ｐｔ

6位 総務委員会 9.38Ｐｔ

7位 地域経済活性化委員会 8.72Ｐｔ

8位 会員拡大委員会 8.26Ｐｔ

9位 渉外交流委員会 8.19Ｐｔ

【個人部門】

新人賞（1位のみ表彰）

1位 中津 開君 21Ｐｔ

2位 T 赤鹿 佳範君 18Ｐｔ

2位 T 糴川 直也君 18Ｐｔ

2位 T 高島 啓介君 18Ｐｔ

2位 T 名田 知世君 18Ｐｔ

2位 T 前田 賢人君 18Ｐｔ

最優秀出席委員賞（1位のみ表彰）

1位 T 研修特別委員会 中津 開君 19Ｐｔ

1位 T 心弾む姫路のまち創造委員会 三木 敦貴君 19Ｐｔ

1位 T 広報戦略委員会 中尾 幸太郎君 19Ｐｔ

※その他 1位 T 7名

最優秀幹事賞（1位のみ表彰）

1位 T 研修特別委員会 糸永 隼也君 19Ｐｔ

1位 T 地域経済活性化委員会 楠 理男君 19Ｐｔ

1位 T 次世代リーダー育成委員会 黒田 公章君 19Ｐｔ

1位 T 総務委員会 神澤 龍徳君 19Pt

                              ※その他 1位 T 7名

最優秀副委員長賞（1位のみ表彰）

1位 T 研修特別委員会 西原 陽平君 19Ｐｔ

1位 T 研修特別委員会 山田 周輝君 19Ｐｔ

1位 T 地域経済活性化委員会 蔦 怜祐君 19Ｐｔ

1位 T 心弾む姫路のまち創造委員会 角谷 貴大君 19Pt

                                              ※その他 1 位 T 5名

会員拡大賞（1位のみ表彰）

1位 T 地域経済活性化委員会 楠 理男君 1Ｐｔ

1位 T 会員拡大委員会 油谷 義邦君 1Ｐｔ

1位 T 総務委員会 赤鹿 武則君 1Ｐｔ

                                            ※その他 1位 T 2名

共創 心弾む JAYCEE 賞（上位 3名を表彰）

1位 T 地域経済活性化委員会 楠 理男君 20Ｐｔ

1位 T 会員拡大委員会 油谷 義邦君 20Ｐｔ

2位 T 心弾む姫路のまち創造委員会 三木 章稔君 19Ｐｔ

2位 T 姫路の未来連携共創委員会 住吉 寛紀君 19Ｐｔ

2位 T 次世代リーダー育成委員会 八代 丈君 19Ｐｔ

2位 T 研修特別委員会 山田 祐太郎君 19Ｐｔ

2位 T 広報戦略委員会 尾上 健太郎君 19Ｐｔ

2位 T 渉外交流委員会 岡本 拓也君 19Ｐｔ

2位 T 総務委員会 高橋 裕樹君 19Ｐｔ

※その他 2位 T 22名

近く開催される事業・各種会議・各種大会は以下のものになります。

 3月 12日 事業：3月オープン例会 知って得する！？暮らしと経済～まちとあなたの相互フォロー～

開催場所：姫路商工会議所 2階 大ホール

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 4月 3日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6階 602会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 4月 9日 事業：4月オープン例会 ヒメトーーク！～オモシロ姫路を共創しちゃお～

開催場所：姫路市市民会館 大ホール

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 4月 12日 事業：FILM30～若者よ、夢を止めるな～

開催場所：姫路商工会議所 新館 2階 201研修室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 5月 8日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6階 604会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 5月 10日 事業：FILM30～若者よ、夢を止めるな～

開催場所：姫路商工会議所 新館 2階 201研修室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 5月 16日 事業：フルスイング！～次に繋がるステップ～

開催場所：姫路商工会議所 本館 7階 702ホール

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 5月 17日～18日 事業：くるくる回る幸せ～今日からあなたも姫路独楽（コマ）推し～

開催場所：大手前公園

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 5月 24日 事業：FILM30～若者よ、夢を止めるな～

開催場所：姫路大学 201教室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 6月 5日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6階 604会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 7月 3日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6階 604会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 7月 26日 事業：FILM30～若者よ、夢を止めるな～

開催場所：姫路大学 201教室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

 11月 13日 事業：「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」

開催場所：姫路商工会議所 本館 6階 604会議室

褒賞ポイント：1Ｐｔ

積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。

以上